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                                    JONAVOS  RAJONO  SAVIVALDYBĖS  TARYBA
	

	SPRENDIMAS

	DĖL RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO  TURTO PERDAVIMO JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI


	2019 m.  liepos 4  d.   Nr.1TS-

	Jonava


	
	Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos 16 straipsnio 2 dalies 26 punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 straipsnio 1 ir 2 dalimis, Jonavos rajono savivaldybės tarybos 2015 m. sausio 29 d. sprendimu Nr. 1TS-0014 ,,Dėl Jonavos rajono savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo patvirtinimo“ 6 punktu, rajono savivaldybės taryba                   n u s p r e n d ž i a:
	1. Perduoti Jonavos rajono savivaldybės kultūros centrui savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šiuo metu rajono savivaldybės administracijos patikėjimo teise valdomą ilgalaikį  materialųjį turtą valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise (pridedama).
	2. Įgalioti rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte nurodyto ilgalaikio ir trumpalaikio materialiojo turto perdavimo – priėmimo aktą.
	Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo įteikimo dienos gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, Kaunas) arba Regionų apygardos administraciniam teismui bet kuriuose teismo rūmuose (Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, Panevėžys; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda; Kauno rūmai, A. Mickevičiaus g. 8A, Kaunas)“.
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2019 m. liepos 4  d.  sprendimo Nr.1TS-
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PERDUODAMO JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI  VALDYTI, NAUDOTI IR DISPONUOTI JUO PATIKĖJIMO TEISE TURTO S Ą R A Š A S
1. Ilgalaikis materialusis turtas:
	Eil. Nr.
	Turto pavadinimas, modelis
	Inven-
torinis 
Nr.
	Gavimo 
data
	Kiekis 
vnt./ kompl.
	Vieno vieneto
kaina 
Eur
	Balansinė 
vertė, Eur su PVM 

	Nusidėvėjimas 
Eur
	Likutinė vertė, Eurs su PVM
2019-04-30


	1.
	Salės kėdė
	120811
	2017 m.
	608 vnt.
	237,16
	144 193,28
	0,00
	144 193,28

	2.
	Didžiosios salės vaizdo ir įgarsinimo įranga:
	169697
	2017 m.
	
	
	223 525,29
	0,00
	223 525,29

	3.
	Programinė įgarsinimo sistema:
	169697-1
	2017 m.
	1 kompl.
	105990,00
	105 990,00
	0,00
	105 990,00

	.3.1.
	Pagrindinė įgarsinimo sistema WPC (16 vnt.) + Martin Audio CSX 118 
(16 vnt.) + Martin Audio iK42-Dante (6 vnt.) + Martin Audio WPCGRIDI (2vnt.) + UAB ,,Audiotonas“ spec gaminys – elektros paskirstymo įrenginys – CoreX 32U spinta su ventiliatoriais ir termostatu
	
	
	
	
	104 864,30
	0,00
	104 864,30

	3.2.
	Nešiojamas kompiuteris, skirtas garso sistemos konfigūravimui, derinimui ir garso takelių atkūrimui Dell Latitude 5580 Black, 15.6“, Full HD, 1920x1080 pixels, Matt, Intel Core i5, i5-7200U, 8 GB, DDR4, SSD 256 GB, Intel HD, No Optical drive, Windows 10 Pro, 8265, Bluetooth versijon 4.2, Keyboard language English, Keyboard backlit + Audinate Dante Virtual Soundcard + Martin Audio VU-NET + Martin Audio Display 2.3
	
	
	
	
	1 125,70
	0,00
	1 125,70

	4. 
	Vaizdo projektavimo sistema
Digital Projection E-Vision Laser 10K + Digital Projection 1.25-1.79:1 zoom lens (112-500) + Kramer SID-X2N
	16967-2
	2018 m.
	1 kompl.
	18 591,65
	18 591,65
	0,00
	18 591,65

	
	Iš viso:
	
	
	
	
	492 300,22
	0,00
	492 300,22 
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AIŠKINAMASIS RAŠTAS
prie sprendimo projekto
DĖL RAJONO SAVIVALDYBEI NUOSAVYBĖS TEISE PRIKLAUSANČIO  TURTO PERDAVIMO JONAVOS RAJONO SAVIVALDYBĖS KULTŪROS CENTRUI

2019-06-17

1. Sprendimo projekto esmė, tikslai ir uždaviniai.
Jonavos rajono savivaldybės administracija vykdydama projektą Nr. 07.1.1-CPVA-R-305-21-0008 ,,Jonavos rajono savivaldybės kultūros centro didžiosios salės atnaujinimas“, kuris baigtas įgyvendinti, įsigijo ilgalaikio materialiojo turto, kuri reikia perduoti Jonavos rajono savivaldybės kultūros centrui valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise. 
Atsižvelgiant į tai, kad projektas jau įgyvendintas šiuo sprendimo projektu siūloma perduoti patikėjimo teise Jonavos rajono savivaldybės kultūros centrui  priede nurodytą ilgalaikį turtą, įstaigos įstatuose numatytai veiklai vykdyti. 
2. Šiuo metu esantis teisinis reglamentavimas.
Vietos savivaldos įstatymo 16 str. 2 d. 26 p. numato savivaldybės tarybos išimtinę kompetenciją priimti sprendimus dėl disponavimo savivaldybei nuosavybės teise priklausančiu turtu; Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 12 str. 1 d. nurodo, kad savivaldybės turto savininko teisės priklauso savivaldybės tarybai, o 2 dalis numato, kad kitos savivaldybių institucijos, savivaldybės įmonės, įstaigos ir organizacijos joms patikėjimo teise perduotą savivaldybės turtą valdo, disponuoja juo pagal įstatymus savivaldybių tarybų sprendimuose nustatyta tvarka; Jonavos rajono Savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise tvarkos aprašo 6 punktas numato, kad sprendimus dėl Savivaldybės turto perdavimo patikėjimo teise priima Savivaldybės taryba.
3. Galimos teigiamos ar neigiamos sprendimo priėmimo pasekmės.
Perduotas turtas bus naudojamas įstaigos veiklai vykdyti. Neigiamų pasekmių nenumatoma.
4. Kokie šios srities teisės aktai tebegalioja ir kokius teisės aktus būtina pakeisti ar panaikinti priėmus teikiamą tarybos sprendimą.
Priėmus teikiamą tarybos sprendimą, kitų teisės aktų keisti ar panaikinti nereikės. 

                      5. Antikorupcinis vertinimas.
[bookmark: dok_tipas]Vadovaujantis LR korupcijos prevencijos įstatymo 8 straipsnio 1 dalies nuostatomis, sprendimo projekto antikorupcinis vertinimas neatliekamas, nes sprendime nenumatoma reguliuoti visuomeninius santykius, numatytus šio įstatymo 8 straipsnio 1 dalyje. 

	


Turto skyriaus vyr. specialistė			                 Ona Plėštienė
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